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Impulse SIP 150-6

ALGEMENE INFORMATIE

ID

Merk

Bouwjaar
Bedrijfsuren
Opbouw
Brandstof
Ledig gewicht
Vermogen in kW
Vermogen in pk
Lengte

Breedte

Hoogte

23P00039
Impulse
2016
4.960
Waterpompen
Diesel
1.700 kg
19

26

233 cm
104 cm
150 cm

TECHNISCHE INFORMATIE

PUMPED UP AND READY TO FLOW

BESCHRIJVING

« Direct inzetbaar < Geschikt voor het verpompen van

oppervlaktewater /bouwplaats water « leverbaar met iedere

wenselijke snelkoppeling. * Ondersteund door van vacuiim
pomp e op voorraad! « PUMPED UP AND READY TO
FLOW! « Reserve onderdelen beschikbaar , doorgaans op

voorraad e Schroef(kanaal) pompwaaier ¢ SUPER sillent
omkasting (SUPER stil) e Vlotterschakeling (start/stop

systeem) e Zelf aanzuigend ( droog , vaculim ondersteund)

Schade: schadevrij

Impulse SIP 150-6 vuil waterpomp. Deze Impulse
vuilwaterpomp is voorzien van een betrouwbare Hatz 2M41
diesel motor met elektrich start/stop systeem.

Ingebouwd in een super geluid gedempte omkasting. De
pomp is voorzien een anologe besturings unit.

Deze anologe besturingsunit is degelijk opgebouwd en
volledig geintregeerd in het pompset.

Max. opbrengst : 388 m3/h
Max. opvoerhoogte : 32 MWK
Max. Vuildoorlaat : 90 mm

Doorvoer capaciteit: 388 m3/h
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